
Zarządzenie Nr  858/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z  dnia 24.01.2024 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych na 

terenie Gminy Cmolas  
 

           Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym                  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku  z  art. 17 ust. 1 pkt. 3  ustawy   o pomocy 

społecznej  (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), zarządzam  co następuje: 

                                                     

       § 1 

 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. ustalenia  liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Cmolas  

w składzie: 

1. Bożena Kubik    - Kierownik GOPS w Cmolasie  -  koordynator Zespołu   

2. Gabriela Ziętek  - Pracownik socjalny GOPS w Cmolasie 

3. Mirosława Łakomy    - Starszy pracownik socjalny GOPS w Cmolasie 

4. Wiesława Róg   -   Starszy pracownik socjalny GOPS w Cmolasie 

5. Anna Czachor   - Starszy pracownik socjalny GOPS w Cmolasie 

6. Paulina Demitraszek  - Podinspektor Urzędu  Gminy w Cmolasie  

 

 § 2 

 

Wyznaczam Panią Bożenę Kubik Kierownika GOPS w Cmolasie na Koordynatora Zespołu. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Zespołu Zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych będzie ustalenie  liczby 

osób bezdomnych spędzających noc w tzw. miejscach „niezamieszkalnych”. 

 

        § 4 

 

Przy wykonywaniu zadań określonych w § 3 należy posługiwać się zaleceniami zawartymi                         

w piśmie Wojewody Podkarpackiego znak: S-I.941.13.2023.DS w sprawie przeprowadzenia  

ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych w województwie podkarpackim w nocy                   

z 28 lutego 2024 r. na 29 lutego 2024 r.             

§ 5 

 

1. Realizacja zadania zostanie  przeprowadzona przy współpracy dzielnicowych   

Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej. 

2. Obsługę biurową Zespołu zapewni  Gminny  Ośrodek Pomocy  Społecznej  w Cmolasie. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 


